ところざわ未来電力 お客さま各位

平素よりところざわ未来電力をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社システムの変更に伴い、下記の期間中、低圧のお客さま向けの「 トコろんで

んきお申込み」、 ライオンズでんきお申込み」および 電気料金シミュレーション」を一時

閉鎖させていただきます。

これにより、 トコろんでんきお申込み」及び ライオンズでんきお申込み」ページからの

新規お申込みが一時的にご利用いただけなくなります。

■「閉鎖期間

2025 年 3 月 27 日（木）16:00～3 月 31 日（月）24：00(予定)

■「閉鎖理由

システム変更およびホームページの一部仕様変更のため

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、新規お申込みをご希望の方は、下記メールアドレスまで必要事項をご記載の上お問い

合わせください。

本システム変更により、今後より快適にご利用いただける環境を整えてまいりますので、

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

------------------------------------------------------------------------------------------

新規お申し込みご連絡先：tokorozawa-mirai@denki-support.jp

お申込みメールご記載必須事項：お名前(例：ところざわ 太郎)、

お電話番号(例：04-2940-5030)、

メールアドレス(例：xxxxx@tfep.com)

------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:tokorozawa-mirai@denki-support.jp